__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº 108/2022
Tomada de Preços Nº 004/2022

O Prefeito do Município de Rio Doce, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com as Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA ato de adjudicação
promovido pelo Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Rio Doce nos autos do
Processo Licitatório Nº 108/2022 – Tomada de Preços Nº 004/2022 -  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE IMÓVEL, COM A CONSTRUÇÃO DE
ANEXO, CONTENDO SALAS, WC E QUADRA ESPORTIVA COBERTA,
LOCALIZADA À RUA ANTÔNIO NUNES PINHEIRO, 239, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE RIO DOCE - MG, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme descrito no Anexo I do edital, destacando o(s)
seguinte(s) vencedor(es):

 Pontal Produtos e Serviços Eireli inscrita no CNPJ sob o nº 01.953.901/0001-60

Publique-se e Cumpra-se.

Rio Doce - MG, 30 de novembro de 2022.

Mauro Pereira Martins
Prefeito Municipal

http://www.riodoce.mg.gov.br/